
ZARZĄDZENIE NR 170/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie  przeznaczenia do oddania w dzierżawę części nieruchomości 
w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 poz. 1145, 1222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze przetargu ustnego nieograniczonego część 
nieruchomości położonej w obrębie Chrcynno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 173/6, 
na okres do 2 lat. 

2. Oddanie gruntu w dzierżawę wyłącznie pod uprawy rolne. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydział Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Radosław  Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3463D21-E2CF-4B4D-8DE8-46F9DA0C1105. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 170/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


